
100 101

Book 6
Aperto/Open

Book 3
Aperto/Open

Book 4
Aperto/Open

Book 2
Aperto/Open

113.7” (115”)

289 (292.2)

101.6” (102.9”)

258.2 (261.4)

89.5” (90.7”)

227.4 (230.6)

77.4” (78.6”)

196.6 (199.8)
75.9” (77.1”)

192.8 (196)

63.7” (65”)

162 (165.2)

51.6” (52.9”)

131.2 (134.4)

38” (39.3”)

96.7 (99.9)
26” (27.2”)

65.9 (69.1)

39,4” (40,6”)

100.1 (103.3)

Naturale “forever”
Natural “forever”

Naturale sbiancato
Whitened natural

Mogano
Mahogany

Noce biondo
Blond walnut

Noce
Walnut

Noce moka
Moka walnut

Nero stromboli
Stromaboli Black

Antracite
Anthracite

I numeri scritti tra parentesi sono le altezze comprensive di zoccolo da cm. 3,2
The numbers in brackets indicate the heigths including a 3.2 cm-base socle
Les chiffres entre parenthèses indiquent les hauteurs socle de 3,2 cm inclus.
Die in Klammern gesetzten Maße beinhalten die evtl. Sockelhöhe von 3,2 cm.

misure reali   real dimensions   dimensions réelles   genaue MaSSe

Bitavolo

Tavolo Laser
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 p.57 22,4”

Cassettone
(comprensivo di zoccolo)
(including base socle)

Tavolo Book
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Book p.37 14,6”

Big Book p.46 18,1”

Book 6 Book 3 Book 4 Book 2

__
34

.8
 _

_
13

,7
”

__
34

.8
 _

_
13

,7
”

Book p.37 14,6”

Big Book p.46 18,1”

Book 6
6 Cassetti/Drawers

Book 3
6 Cassetti/Drawers

Book 4
4 Cassetti/Drawers

Book 2
4 Cassetti/Drawers

Modulo 2 cassetti 70 
2 Cassetti 70/Drawers 70

Modulo 2 cassetti 36
2 Cassetti 36/Drawers 36

Bianco lipari 
Lipari white

Baby
pantone 573C

Grapes
pantone 229C

Ithaki
pantone 319C

Sunny
pantone 716C

Venice
pantone 623U

Gold
pantone 116C 2X

Navy
pantone 296C

Sunset
pantone 268C

FRASSINO A PORO APERTO – OPEN PORE ASH

Smoky

Bianco extra
Extra white

Argento
Silver

Mare
Sea

FINITURA GOFFRATA A PORO CHIUSO – COVERING EMBOSSED FINISHING
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Tel con ruote
cm 45 h – 17,7” h

Tavolo Basic

122x122x72h
48x48x28,3”

191x76x76h
75,1x29,9x29,9”

140x42/84x72h
55,1x16,5/33x28,3h”

160x42/84x72h
62,9x16,5/33x28,3h”

180x42/84x72h
70,8x16,5/33x28,3h”

180x90x75h
70,8x35,4x29,5”

215x90x75h
84,6x35,4x29,5”

214x107x72h
84,2x42,1x28,3h”

180x90x72h
 70,8x35,4x28,3”

100x100x72h
39,3x39,3x28,3h”


